o Digitalização de aproximadamente 2(B calxas de arquívo morto contendo documentos da prefeitura;

. Catalogação permitindo a pesquísa conforme descrição da caixa.

XAAL

1.

2.

3.

valor Global da Proposta: R§ gz.rto0,Oo (trinta e dois mil e quatrocentos reais).

condições de pagamento: ll parcelas de R9 2.700,00 (dois mil e setecentos reais)

Prazo de validade da propostÊ: §0{trinta) dias.

Novo Hamburgol35, em 17 de junho de 2025

MARCIA BERNDT

blretoro Ad ministrotivo